ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27.01.2012 г.                         №  28/83
О внесении изменения  в Положение
«О порядке официального опубликования

(обнародования) муниципальных правовых  актов

Красносельцевского сельского поселения

Быковского муниципального района

Волгоградской области», утвержденное

решением Красносельцевской сельской Думы
№ 24/74 от 22 ноября 2011 года
    В соответствии   с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 4.1 статьи 45 Устава Красносельцевского    сельского поселения,  Красносельцевская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в    Положение «О порядке официального опубликования

(обнародования) муниципальных правовых  актов Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», утвержденное решением Красносельцевской сельской Думы           № 24/74 от 22 ноября 2011 года следующее изменение:

    1.1. Абзац 2 пункта 3 статьи 2 Положения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Коммунар».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию мандатную, по этике и нормотворческим предложениям (Ильменская Н.Н.).
Глава Красносельцевского
сельского поселения                                                                       Н.А.Кузнецова